
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

“Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem w m. Biała”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 17

1.4.2.) Miejscowość: Grodziec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-580

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 63 248 55 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5a49300e-9d12-11eb-b7a8-ba075a5bf367

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280332/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 13:11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00034501/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280332/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

“Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem w m. Biała”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi wraz z odwodnieniem w m. Biała na terenie
gminy Grodziec w miejscowości Biała, droga gminna G008w na odcinku obejmującym 220,55 m
licząc od skrzyżowania z droga powiatowa nr 3097P. w ramach inwestycji planowane jest
również wykonanie infrastruktury technicznej w postaci kanalizacji deszczowej. 
2. Na terenie opracowania zaprojektowano następujące elementy:
1) Opaskę utwardzoną – obustronnie, o długości w osi drogi – L= 210,20 m (str. prawa)
i 199,20m (str. lewa);
2) Odnowienie nawierzchni asfaltowej – frezowanie profilujące i ułożenie warstwy ścieralnej
z betonu asfaltowego AC 8S 50/70 o szer. 2 x 0,50m po zewnętrznych stronach jezdni, na
długości wykonania ścieku przykrawężnikowego – L= 220,20 m (str. prawa) i 209,60 m (str.
lewa);
3) Kanalizację deszczową o łącznej długości L=445,91 m wraz ze ściekiem przykrawężnikowym
i wylotem prefabrykowanym z umocnieniem istniejacego rowu
4) Drenaż wspomagający o łącznej długości L=320,52m;
5) Zjazdy indywidualne o nawierzchni z kostki brukowej;
6) Przebudowa rowu przydrożnego o długości L=~30,00m – zamiana na rów kryty wraz ze
zmianą lokalizacji;
7) Przebudowa istniejącego przepustu, polegająca na zabudowaniu jego wylotu studnią
kanalizacyjną i włączeniu projektowanej kanalizacji deszczowej.
Zakres prac związanych z wykonaniem inwestycji pt. „Budowa drogi wraz z odwodnieniem w m.
Biała” obejmuje:
1) roboty ziemne polegające na wyprofilowaniu koryta pod projektowaną opaskę utwardzoną i
zjazdy indywidualne;
2) wykonanie opaski utwardzonej o nawierzchni z kostki betonowej bezfazowej o gr. 8 cm;
3) wykonanie zjazdów indywidualnych o nawierzchni z kostki betonowej bezfazowej o gr. 8 cm;
4) frezowanie profilujące i ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 8S 50/70 o szer.
2 x 0,50m po zewnętrznych stronach jezdni;
5) budowę obrzeży oraz oporników;
6) budowę kolektorów kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami, ściekiem
przykrawężnikowym i wylotem betonowym prefabrykowanym wraz z umocnieniem rowu w
miejscu zrzutu wód opadowych;
7) budowę drenażu wspomagającego; 
8) przebudowę przepustu pod drogą gminną G008 polegająca na zabudowaniu jego wylotu
studnią kanalizacyjną i włączeniu projektowanej kanalizacji deszczowej; 
9) przebudowa rowu przydrożnego o długości L=~30,00 m – zamiana na rów kryty wraz ze
zmianą lokalizacji.
3. Przedmiot zamówienia szczegółowo został opisany w:
1) Projektach budowlanych branży drogowej i sanitarnej, stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ;
2) Przedmiarze robót stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ;
3) Szczegółowych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, stanowiącym
Załącznik nr 10 do SWZ;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280332/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5) Operacie wodnoprawnym, stanowiącym załącznik nr 11

3.9.) Główny kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania
ścieków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usługowy Budownictwa Wiejskiego Tadeusz Wawrzyniak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6680003755

4.3.3.) Ulica: ul. Poznańska 70

4.3.4.) Miejscowość: Tuliszków

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-740

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 484972,85 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00094205/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 484972,85 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280332/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane “Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem w m. Biała”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 17
	1.4.2.) Miejscowość: Grodziec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-580
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 63 248 55 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5a49300e-9d12-11eb-b7a8-ba075a5bf367
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280332/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 13:11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00034501/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usługowy Budownictwa Wiejskiego Tadeusz Wawrzyniak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6680003755
	4.3.3.) Ulica: ul. Poznańska 70
	4.3.4.) Miejscowość: Tuliszków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-740
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 484972,85 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00094205/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 484972,85 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



